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Güne Başlarken

Günaydın. ABD ve Avrupa’da zayıf kapanışlara karşın, yapay

zeka ile desteklenmiş çipler üreten Micron Teknoloji’nin

güçlü satış verileri ve pozitif beklentiler açıklaması Asya

borsalarına alım getiriyor. Elbette, Çin’de açıklanan teşviklerin

de desteği sürmekte. Asya etkisi, bu sabah ABD ve Avrupa

vadelilerini de yukarı çekiyor. Dün, güne 10 bin üzerinde

tutunma çabası ile başlayan Borsa İstanbul’da ise, öğleden

sonra siyaset odaklı spekülasyonların baskısı ile 9.900 altına

gerileme gördük. Bu sabah, dışarının olumlu görünümü ile

pozitif bir başlangıç bekliyoruz. Teknik açıdan, endekste kalıcı

rahatlama için 10.200 - 10.500 direnç bölgesinin (dolar

bazında 300$ ve üzerinin) hacimli ve para girişi ile aşılması

gerektiği görüşümüzü koruyoruz. Günün ajandasında, içeride

PPK tutanakları, haftalık yabancı işlemleri ve rezervler

izlenecek, dışarıda ise ABD 2Ç24 GSYH büyüme verisi öne

çıkıyor. ABD’de yarın da, Fed’in temel enflasyon göstergesi

olarak %2 hedefi ile takip ettiği çekirdek kişisel tüketim

harcamaları (Core PCE) açıklanacak. Bugünkü büyüme ve

yarınki enflasyon verileri sonrasında, Fed’e dair beklentilerin

biraz daha belirginleşeceğini, bunun da küresel piyasalar

açısından yönlendirici olacağını düşünüyoruz. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri güne 272 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 14:00 | Türkiye | Para Politikası Toplantı Özeti |

▪ 15:30 | ABD | Gayrisafi Yurt içi Hasıla (Ağustos) |

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Başvuruları (Ağustos) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.891,00 -1,38 1,19

BIST 30 11.068,41 -1,12 2,40

BIST 50 8.838,42 -1,31 1,61

BIST Tüm 11.266,18 -1,37 0,61

BIST Banka 14.727,87 0,33 8,09

BIST Ulaştırma 34.223,75 -1,59 -0,87

BIST Sınai 12.989,32 -1,37 -0,38

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.082,21 0,0% 0,4%

Dax 18.918,50 -0,4% -0,4%

Cac 40 7.565,62 -0,5% -0,7%

FTSE 100 8.268,70 -0,2% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,09 1,45 3,09

GER 10 Yıllık Tahvil 2,22 0,86 10,55

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,79 0,00 -2,40 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,58 0,70 -4,43 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,98 1,19 17,22

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,15 0,04 15,88

EURTRY 38,18 0,40 16,62

GBPTRY 45,59 0,10 21,20

BRENT ($) 72,32 -0,96 -5,91 

XAUUSD ($) 2661,96 0,18 29,03

XAGUSD ($) 31,91 0,30 34,11

COPPER ($) 4,48 0,39 15,72

XPTUSD ($) 1000,60 0,93
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Şirket ve Sektör Haberleri
AZTEK (Hafif Negatif): Aztek Teknoloji, 2Ç24'te 39 milyon

TL net kar açıkladı. Açıklanan net kar, yıllık bazda %78

daralırken, çeyreklik bazda ise %22 arttı. Finansal giderler,

net karı baskıladı. Aynı dönemde satış gelirleri, yıllık bazda

%8, çeyreklik bazda %7 daraldı.

BINHO: 1000 Yatırımlar Holding, şirket yatırımlarından Bin

Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş.'nin sermayesinde

sahip olunan 4,75 milyon adet payın halka arz edileceğini, 1

TL nominal değerli payların 91,85 TL sabit fiyat üzerinden

satışa sunulacağını açıkladı.

BIOEN (Negatif): Biotrend, 2Ç24'te 464 milyon TL zarar

açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde 757 milyon

TL net kar açıklamıştı. Tek seferlik giderler, net karı baskıladı.

Aynı dönemde satış gelirleri, yıllık bazda %15, çeyreklik

bazda %9 daraldı.

BORLS: Borlease Otomotiv, 2Ç24 finansal sonuçlarını 125

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 216 milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 338

milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin

satış gelirleri, yıllık bazda %41, çeyreksel bazda ise %42

artarak 1,256 milyar TL oldu.

BVSAN: Bülbüloğlu Vinç, 2Ç24 finansal sonuçlarını 56

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 28

milyon TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 3

milyon TL net kar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı.

CEMAS: Çemaş Döküm, 2Ç24 finansal sonuçlarını 58

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 28

milyon TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 274

milyon TL zarar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı.

DOHOL: Doğan Holding, dolaylı bağlı ortaklığı DMC Invest

B.V.'nin sahip olduğu %40 oranındaki Doğan Müzik payının,

38,3 milyon Euro bedel karşılığında Believe International'a

devredildiğini açıkladı.

FZLGY (Negatif): Fuzul GMYO 2. dönem finansal

sonuçlarını 252 milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket 2024

yılının ilk yarısında 728 milyon TL ciro yaptı buna karşılık 72

milyon TL brüt zarar gerçekleşti.

GARAN: Garanti Bankası, toplamda 60 milyar TL tutara

kadar borçlanma aracı ihraç etme kararı aldı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Katılımevim Tasarruf Finansman56,00 7,49 6,16

Europower Enerji Ve Otomasyon Teknolojileri86,50 3,59 1,41

Enerya Enerji 208,10 2,51 -6,47 

Batı Çimento 180,00 2,04 -7,69 

Alfa Solar Enerji 54,35 1,97 3,52

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Peker G.M.Y.O. 4,79 -6,99 0,63

Coca Cola İçecek 56,65 -5,03 -8,48 

Türk Telekom 52,45 -4,38 2,84

Anadolu Efes Biracılık 192,40 -4,37 -6,96 

Europen Endüstri İnşaat 12,90 -4,09 -8,64 

THYAO 349,87 0,12%

YKBNK 140,19 0,10%

TCELL 128,47 0,09%

EREGL 119,02 0,07%

GARAN 102,88 0,07%

TUPRS -181,68 0,16%

CCOLA -67,11 0,10%

PETKM -58,71 0,09%

BIMAS -52,05 0,09%

TAVHL -46,45 0,09%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Şirket ve Sektör Haberleri
GUBRF: Gübre Fabrikaları, 2Ç24 finansal sonuçlarını 1,06

milyar TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 757

milyon TL zarar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 1,47

milyar TL zarar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı.

KERVT: Şirket, TMS 29 kapsamındaki düzeltmelerden

kaynaklı olarak Parasal Kazanç / (Kayıp) kaleminin

hesaplanması ve muhasebeleştirilmesinde sehven hata

yaptığını düzeltip paylaşacağını bildirdi.

KZGYO: Şirket, halka arzdan elde edilen gelirin kullanım

yerine ilişkin raporu KAP’da yayınladı.

MEGAP: Mega Polietilen, konkordato sürecinde sermaye

artırımına ilişkin kararını revize ederek, tamamı nakden

karşılanmak üzere sermayesini 550 milyon TL arttırarak 275

milyon TL’den 825 milyon TL’ye yükseltme kararı aldı.

PEHOL: Pera Yatırım, iştiraki HMS Health’in; yurt dışı yatırım

stratejisi çerçevesinde ABD'de unvanı AutoTrainBrain, Inc.

Delaware C Corporation olan şirketin kuruluş çalışmalarının

tamamladığını açıkladı.

PKART: Plastikkart, Sipay Elektronik Para ve Ödeme

Hizmetleri ile toplam değeri 4,5 milyon Euro olan uzun

vadeli akıllı kart ve kişiselleştirme satış anlaşması

imzalandığını açıkladı.

USAK: Şirket, açıklanan kar dağıtım tablosunda vergi

kısmını sehven boş bıraktığını açıkladı ve sebebini KAP’da

açıkladı.



Günlük Bülten
26 Eylül 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 14:00’da PPK toplantı özeti yayınlanacak

Para Politikası Kurulu’nun (PPK) geçtiğimiz hafta düzenlediği toplantısının özeti bugün saat 14:00’da yayınlanacak. Eylül

toplantısında %50 olan politika faizi değişmezken, ek sıkılaşma vurgusunun karar metninden çıktığını takip etmiştik.

Saat 14:30’da haftalık TCMB verileri açıklanacak

TCMB, bugün saat 14:30’da 13 – 20 Eylül haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası döviz

rezervleri ve döviz likiditesi verilerini açıklayacak. TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde

13 – 20 Eylül haftasında TCMB net döviz rezervinin 2,5 milyar dolar artışla 51,2 milyar dolara, brüt döviz rezervinin ise 2,8

milyar dolar artışla 156,5 milyar dolara yükseldiğini tahmin ediyoruz. Rezervlerde hesapladığımız bu artış paralelinde

bugün gelecek olan verilerde hisse ve tahvil piyasasındaki yabancı hareketliliğini takip edeceğiz. Bir önceki haftaya denk

gelen 6 – 13 Eylül döneminin verilerini hatırlayacak olursak: Bu dönemde yabancı yatırımcılar hisse piyasasında 320,6

milyon dolar satış, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 1,6 milyar dolarlık alış gerçekleştirdi. Aynı hafta içerisinde

yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 2,4 milyar dolar gerilerken, altın dahil toplam DTH

hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 2,7 milyar dolar yükseliş kaydedildi. Tahvile olan yabancı girişinin arttığı bu

dönemde TCMB net döviz rezervi 9 milyar dolar artışla 48,7 milyar dolara çıkarken, brüt döviz rezervi ise 6,8 milyar dolar

yükselerek 153,6 milyar dolara tırmandı. Bu dönemde swap hariç net rezerv ise 9 milyar dolar artışla 26,4 milyar dolar

olarak gerçekleşti.

Enflasyon beklentileri eylül ayında geriledi

TCMB’nin Sektörel Enflasyon Beklentileri raporuna göre eylül ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri, piyasa

katılımcıları için 1,2 puan azalarak %27,5 seviyesine, reel sektör için 2,7 puan azalarak %51,1 seviyesine ve hanehalkı için

1,5 puan azalarak %71,6 seviyesine geriledi. TCMB’nin faiz indirimleri için öne çıkardığı iki koşuldan biri olan “enflasyon

beklentilerinin öngörülen tahmin aralığına yakınsaması” sürecini Sektörel Enflasyon Beklentileri anketinden takip ediyoruz.

Sektörel Enflasyon Beklentileri; Piyasa Katılımcıları Anketi ile derlenen finansal ve reel sektörden katılımcıların, İktisadi

Yönelim Anketi ile derlenen imalat sanayinde faaliyet gösteren firmaların ve Tüketici Eğilim Anketi ile derlenen tüketicilerin

12 ay sonrası tüketici enflasyonu beklentilerinin izlenmesini amaçlıyor. TCMB Başkanı Fatih Karahan, 2024 – 3. Çeyrek

Enflasyon Raporu sunumunda piyasa katılımcıları, reel sektör ve hanehalkı beklentileri arasındaki ayrışmanın gelecek

dönemde azalmasını ve beklentilerin çıpalanmasını hedeflediklerini belirtirken, burada seviye değil seyir gözettiklerini ve

beklentilerdeki gerileme eğilimine odaklandıklarını vurgulamıştı.

Sektörel Enflasyon Beklentileri (gelecek 12 ay, %)

Kaynak: TÜİK, TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺483,00 ₺616,00 170% 28% 06-Haz-23

Turk Hava Yollari THYAO ₺291,25 ₺428,00 77% 47% 06-Haz-23

Tupras TUPRS ₺169,00 ₺208,10 158% 23% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺3,06 ₺7,08 -13% 131% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺56,65 ₺88,82 56% 57% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺315,00 ₺385,00 21% 22% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺91,00 ₺147,00 -9% 62% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺913,00 ₺1.292,00 1% 42% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 155%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 84%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 38%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 26%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 23%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 2%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 30%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 32%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) -2%
*MP: Tacirler Model Porföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, güç kazanmaya devam ediyor. Hafif pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 50 ve 100-g üssel ho’lar üzerinde tutunamadı. İzlenmeli.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11,430 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11,550 ve ardından 11,680 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11,320 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11,200 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimleri dolar karşısında karışık bir seyir

izlerken, TL ise %0,06’lık sınırlı bir değer kaybı ile orta

sıralarda yer aldı. USDTRY günü 34,1388 seviyesinde

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi 272,8 baz puandan

272,1 baz puana geriledi. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda kurda kısa vadede 33 – 35 bandının

etkili olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız. Yıl

sonuna ilişkin USDTRY tahminlerimiz TL’de reel değer

kazanımına işaret ediyor.

EUR/USD

Dolar endeksi günü %0,4 yükselişle 100,91 seviyesinden

tamamlarken, EURUSD paritesi aynı oranda düşüşle günü

1,1133 seviyesinden günü kapattı. Parite bu sabah

saatlerinde ise 1,1150 seviyesi civarında dalgalı bir seyir

izliyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda kısa vadeye ilişkin 1,10 – 1,13 beklentimizi

koruyor ve kısa vadeli yükseliş potansiyelinin devamını

bekliyoruz. Yukarı yönlü hareketlerde 1,1180, 1,1214 ve

1,1253 dirençlerini, geri çekilmelerde ise 1,1140, 1,11 ve

1,1080 desteklerini izleyeceğiz.

XAU/USD

Tahvil faizleri ve dolar endeksindeki yükseliş karşısında

kazançlarını korumayı başaran ons altın günü 2.656,90$

seviyesinden yatay kapattı. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller ve temel gelişmelerin işaret ettiği güçlü zemin

çerçevesinde altında yükseliş potansiyelinin korunmasını

bekliyoruz. Trend ve momentum göstergeleri ve oluşan

fiyat formasyonları ile yaptığımız analiz çerçevesinde kısa

vade için ön plana çıkardığımız 2.500$ – 2.700$ bandını

bugün itibariyle 2.500$ – 2.800$ olarak revize ediyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün %0,9 gerileyerek kapanışta 31,81$

seviyesine indi. Reel getirilerde beklenen gerilemenin

yanında artan yenilenebilir enerji yatırımları da gelecek

dönem için gümüş açısından pozitif bir temel zemin

oluşturuyor. Teknik görünümde ise göstergeler, günlük

grafikteki kanal kırılmasının ardından yukarı yönlü

potansiyelin sürdüğüne işaret ediyor. Teknik görünüm

çerçevesinde kısa vadede 29,50$ üzerindeki hareketin

korunmasını bekliyoruz. Aşağıda 31,85$, 31,48$ ve 31,16$

destekleri, yukarıda ise 32,15$, 32,52$ ve 33$ dirençleri

bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 192.40 178.03 184.87 188.63 195.47 199.23 206.07 209.83

AGHOL 325.00 315.25 318.00 321.50 324.25 327.75 330.50 334.00

AGROT 14.51 13.87 14.19 14.35 14.67 14.83 15.15 15.31

AKBNK 63.90 61.50 62.30 63.10 63.90 64.70 65.50 66.30

AKFGY 2.04 1.93 1.99 2.01 2.07 2.09 2.15 2.17

AKFYE 18.68 17.85 18.27 18.47 18.89 19.09 19.51 19.71

AKSA 9.32 8.71 9.00 9.16 9.45 9.61 9.90 10.06

AKSEN 38.60 36.57 37.45 38.03 38.91 39.49 40.37 40.95

ALARK 94.85 89.97 91.58 93.22 94.83 96.47 98.08 99.72

ALFAS 54.35 50.33 51.72 53.03 54.42 55.73 57.12 58.43

ARCLK 145.80 139.70 142.40 144.10 146.80 148.50 151.20 152.90

ARDYZ 36.90 35.19 35.93 36.41 37.15 37.63 38.37 38.85

ASELS 61.15 58.88 60.02 60.58 61.72 62.28 63.42 63.98

ASTOR 80.00 76.20 78.10 79.05 80.95 81.90 83.80 84.75

BERA 15.16 14.56 14.86 15.01 15.31 15.46 15.76 15.91

BFREN 716.50 689.67 700.83 708.67 719.83 727.67 738.83 746.67

BIMAS 560.50 525.83 541.17 550.83 566.17 575.83 591.17 600.83

BINHO 380.00 358.08 367.67 373.83 383.42 389.58 399.17 405.33

BRSAN 469.00 446.00 457.00 463.00 474.00 480.00 491.00 497.00

BRYAT 1973.00 1,862.33 1,911.67 1,942.33 1,991.67 2,022.33 2,071.67 2,102.33

BTCIM 180.00 141.90 151.60 165.80 175.50 189.70 199.40 213.60

CANTE 1.63 1.55 1.59 1.61 1.65 1.67 1.71 1.73

CCOLA 56.65 51.93 54.22 55.43 57.72 58.93 61.22 62.43

CIMSA 36.24 34.07 35.11 35.67 36.71 37.27 38.31 38.87

CWENE 178.60 170.53 174.27 176.43 180.17 182.33 186.07 188.23

DOAS 218.00 210.53 214.27 216.13 219.87 221.73 225.47 227.33

DOHOL 14.85 13.89 14.34 14.60 15.05 15.31 15.76 16.02

ECILC 46.86 44.81 45.83 46.35 47.37 47.89 48.91 49.43

ECZYT 200.10 191.70 195.30 197.70 201.30 203.70 207.30 209.70

EGEEN 10392.50 9,637.50 10,002.50 10,197.50 10,562.50 10,757.50 11,122.50 11,317.50

EKGYO 11.96 11.20 11.51 11.74 12.05 12.28 12.59 12.82

ENERY 208.10 198.67 200.83 204.47 206.63 210.27 212.43 216.07

ENJSA 57.90 55.65 56.70 57.30 58.35 58.95 60.00 60.60

ENKAI 45.96 44.30 45.08 45.52 46.30 46.74 47.52 47.96

EREGL 51.40 50.00 50.50 50.95 51.45 51.90 52.40 52.85

EUPWR 86.50 76.35 79.70 83.10 86.45 89.85 93.20 96.60

EUREN 12.90 12.07 12.49 12.69 13.11 13.31 13.73 13.93

FROTO 913.00 882.67 897.33 905.17 919.83 927.67 942.33 950.17

GARAN 126.90 122.23 123.77 125.33 126.87 128.43 129.97 131.53

GESAN 42.88 40.79 41.75 42.31 43.27 43.83 44.79 45.35

GOLTS 441.00 424.42 431.83 436.42 443.83 448.42 455.83 460.42

GUBRF 200.80 190.07 195.33 198.07 203.33 206.07 211.33 214.07

HALKB 17.34 16.81 17.07 17.20 17.46 17.59 17.85 17.98

HEKTS 4.46 3.98 4.21 4.33 4.56 4.68 4.91 5.03

ISCTR 14.15 13.72 13.88 14.01 14.17 14.30 14.46 14.59

ISGYO 17.42 16.46 16.91 17.17 17.62 17.88 18.33 18.59

ISMEN 36.56 34.34 35.28 35.92 36.86 37.50 38.44 39.08

IZENR 19.34 18.48 18.90 19.12 19.54 19.76 20.18 20.40

KAYSE 22.46 21.71 22.09 22.27 22.65 22.83 23.21 23.39

KCAER 38.84 37.90 38.32 38.58 39.00 39.26 39.68 39.94
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 187.30 180.83 183.77 185.53 188.47 190.23 193.17 194.93

KLSER 39.44 37.87 38.59 39.01 39.73 40.15 40.87 41.29

KONTR 43.20 41.36 42.28 42.74 43.66 44.12 45.04 45.50

KONYA 6450.00 6,069.17 6,248.33 6,349.17 6,528.33 6,629.17 6,808.33 6,909.17

KOZAA 68.35 65.55 66.95 67.65 69.05 69.75 71.15 71.85

KOZAL 24.10 22.99 23.41 23.75 24.17 24.51 24.93 25.27

KRDMD 26.22 25.32 25.66 25.94 26.28 26.56 26.90 27.18

KTLEV 56.00 47.18 49.47 52.73 55.02 58.28 60.57 63.83

LMKDC 23.60 22.76 23.16 23.38 23.78 24.00 24.40 24.62

MAVI 91.00 87.48 89.17 90.08 91.77 92.68 94.37 95.28

MGROS 483.00 449.33 462.17 472.58 485.42 495.83 508.67 519.08

MIATK 44.50 42.36 43.38 43.94 44.96 45.52 46.54 47.10

OBAMS 33.24 32.15 32.67 32.95 33.47 33.75 34.27 34.55

ODAS 6.71 6.44 6.57 6.64 6.77 6.84 6.97 7.04

OTKAR 448.50 426.50 437.50 443.00 454.00 459.50 470.50 476.00

OYAKC 64.00 61.20 62.50 63.25 64.55 65.30 66.60 67.35

PEKGY 4.79 4.36 4.56 4.68 4.88 5.00 5.20 5.32

PETKM 23.12 21.89 22.47 22.79 23.37 23.69 24.27 24.59

PGSUS 241.10 230.40 235.50 238.30 243.40 246.20 251.30 254.10

QUAGR 2.97 2.86 2.91 2.94 2.99 3.02 3.07 3.10

REEDR 27.32 25.61 26.47 26.89 27.75 28.17 29.03 29.45

SAHOL 99.80 95.87 97.53 98.67 100.33 101.47 103.13 104.27

SASA 4.33 4.10 4.22 4.27 4.39 4.44 4.56 4.61

SDTTR 239.20 223.70 229.40 234.30 240.00 244.90 250.60 255.50

SISE 42.04 40.69 41.29 41.67 42.27 42.65 43.25 43.63

SKBNK 4.52 4.27 4.38 4.45 4.56 4.63 4.74 4.81

SMRTG 39.78 38.29 39.03 39.41 40.15 40.53 41.27 41.65

SOKM 46.42 45.07 45.61 46.01 46.55 46.95 47.49 47.89

TABGD 139.40 129.37 133.93 136.67 141.23 143.97 148.53 151.27

TAVHL 243.70 223.80 232.10 237.90 246.20 252.00 260.30 266.10

TCELL 95.90 92.43 94.17 95.03 96.77 97.63 99.37 100.23

THYAO 291.25 282.92 287.08 289.17 293.33 295.42 299.58 301.67

TKFEN 57.00 55.23 55.87 56.43 57.07 57.63 58.27 58.83

TKNSA 25.68 24.55 25.11 25.39 25.95 26.23 26.79 27.07

TMSN 131.90 124.50 127.90 129.90 133.30 135.30 138.70 140.70

TOASO 219.30 211.53 215.17 217.23 220.87 222.93 226.57 228.63

TSKB 11.76 11.33 11.50 11.63 11.80 11.93 12.10 12.23

TTKOM 52.45 48.60 50.45 51.45 53.30 54.30 56.15 57.15

TTRAK 711.50 681.50 696.50 704.00 719.00 726.50 741.50 749.00

TUKAS 7.08 6.67 6.86 6.97 7.16 7.27 7.46 7.57

TUPRS 169.00 164.33 166.67 167.83 170.17 171.33 173.67 174.83

TURSG 11.99 11.25 11.62 11.80 12.17 12.35 12.72 12.90

ULKER 144.80 137.07 140.93 142.87 146.73 148.67 152.53 154.47

VAKBN 23.98 22.71 23.05 23.51 23.85 24.31 24.65 25.11

VESBE 17.47 16.38 16.87 17.17 17.66 17.96 18.45 18.75

VESTL 65.80 62.73 64.17 64.98 66.42 67.23 68.67 69.48

YEOTK 163.00 150.40 153.60 158.30 161.50 166.20 169.40 174.10

YKBNK 31.08 29.39 29.99 30.53 31.13 31.67 32.27 32.81

YYLGD 10.44 9.89 10.17 10.30 10.58 10.71 10.99 11.12

ZOREN 4.31 4.11 4.20 4.26 4.35 4.41 4.50 4.56
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 192.40 92.34 304.75 120.82 304.75 %108 %59 %58 %58 45.00 38.00 17.00 16.00

AKBNK 63.90 26.37 70.75 33.41 70.75 %142 %91 %11 %11 47.00 46.00 45.00 44.00

ALARK 94.85 84.11 144.22 88.20 144.22 %13 %8 %52 %52 11.00 11.00 21.00 19.00

ARCLK 145.80 121.90 196.10 124.60 196.10 %20 %17 %34 %34 17.00 17.00 25.00 23.00

ASELS 61.15 38.69 67.30 45.14 67.30 %58 %35 %10 %10 35.00 29.00 47.00 47.00

ASTOR 80.00 70.90 138.00 70.90 134.05 %13 %13 %72 %68 12.00 16.00 13.00 9.00

BIMAS 560.50 265.15 631.00 288.76 631.00 %111 %94 %13 %13 46.00 47.00 43.00 42.00

BRSAN 469.00 348.25 1044.70 348.25 784.00 %35 %35 %123 %67 22.00 27.00 6.00 10.00

CWENE 178.60 178.00 420.32 178.00 373.60 %0 %0 %135 %109 1.00 1.00 5.00 4.00

DOAS 218.00 192.31 356.24 204.83 356.24 %13 %6 %63 %63 13.00 9.00 14.00 12.00

DOHOL 14.85 10.33 17.77 11.07 17.77 %44 %34 %20 %20 29.00 26.00 37.00 36.00

EGEEN 10,392.50 7502.73 18307.76 9795.24 18307.76 %39 %6 %76 %76 24.00 7.00 11.00 8.00

EKGYO 11.96 6.28 12.90 6.88 12.90 %90 %74 %8 %8 40.00 42.00 49.00 49.00

ENJSA 57.90 41.22 71.80 42.85 71.80 %40 %35 %24 %24 26.00 28.00 31.00 30.00

ENKAI 45.96 28.07 51.75 31.37 51.75 %64 %47 %13 %13 36.00 33.00 42.00 41.00

EREGL 51.40 35.86 60.25 37.76 60.25 %43 %36 %17 %17 27.00 30.00 38.00 37.00

EUPWR 86.50 81.90 253.90 81.90 208.50 %6 %6 %194 %141 5.00 6.00 1.00 1.00

FROTO 913.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %30 %29 %37 %37 20.00 24.00 23.00 22.00

GARAN 126.90 42.23 138.30 52.60 138.30 %200 %141 %9 %9 50.00 50.00 48.00 48.00

GESAN 42.88 38.88 116.50 38.88 91.35 %10 %10 %172 %113 10.00 13.00 2.00 3.00

GUBRF 200.80 130.50 405.00 130.50 221.50 %54 %54 %102 %10 33.00 37.00 9.00 45.00

HALKB 17.34 11.34 20.24 11.53 20.24 %53 %50 %17 %17 32.00 36.00 39.00 38.00

HEKTS 4.46 3.77 9.86 3.77 8.43 %18 %18 %121 %89 16.00 19.00 7.00 7.00

ISCTR 14.15 7.60 17.77 8.65 17.77 %86 %63 %26 %26 39.00 39.00 30.00 29.00

KCHOL 187.30 129.23 270.75 133.37 270.75 %45 %40 %45 %45 30.00 32.00 22.00 21.00

KONTR 43.20 42.78 105.14 42.78 97.25 %1 %1 %143 %125 2.00 2.00 4.00 2.00

KOZAL 24.10 18.52 29.72 19.06 29.60 %30 %26 %23 %23 21.00 21.00 32.00 31.00

KRDMD 26.22 21.02 33.88 21.02 33.88 %25 %25 %29 %29 19.00 20.00 28.00 26.00

MGROS 483.00 317.71 584.00 324.85 584.00 %52 %49 %21 %21 31.00 35.00 34.00 33.00

MIATK 44.50 26.70 84.40 32.08 84.40 %67 %39 %90 %90 37.00 31.00 10.00 6.00

ODAS 6.71 6.25 14.47 6.25 11.06 %7 %7 %116 %65 7.00 10.00 8.00 11.00

OYAKC 64.00 51.45 83.55 54.25 81.50 %24 %18 %31 %27 18.00 18.00 26.00 27.00

PETKM 23.12 16.96 26.20 18.15 26.20 %36 %27 %13 %13 23.00 23.00 41.00 40.00

PGSUS 241.10 130.53 260.00 132.58 260.00 %85 %82 %8 %8 38.00 44.00 50.00 50.00

SAHOL 99.80 50.39 111.00 56.83 111.00 %98 %76 %11 %11 41.00 43.00 44.00 43.00

SASA 4.33 4.02 6.83 4.02 6.48 %8 %8 %58 %50 8.00 12.00 18.00 20.00

SISE 42.04 39.50 56.67 39.50 55.64 %6 %6 %35 %32 6.00 8.00 24.00 24.00

SMRTG 39.78 39.16 99.20 39.16 76.70 %2 %2 %149 %93 3.00 3.00 3.00 5.00

SOKM 46.42 45.10 72.22 45.10 72.22 %3 %3 %56 %56 4.00 4.00 19.00 17.00

TAVHL 243.70 99.95 294.75 107.00 294.75 %144 %128 %21 %21 48.00 49.00 33.00 32.00

TCELL 95.90 46.60 115.30 57.25 115.30 %106 %68 %20 %20 44.00 40.00 36.00 35.00

THYAO 291.25 203.00 332.00 229.70 332.00 %43 %27 %14 %14 28.00 22.00 40.00 39.00

TOASO 219.30 188.79 353.75 196.21 353.75 %16 %12 %61 %61 14.00 14.00 16.00 14.00

TTKOM 52.45 18.82 57.80 24.48 57.80 %179 %114 %10 %10 49.00 48.00 46.00 46.00

TTRAK 711.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %16 %13 %52 %52 15.00 15.00 20.00 18.00

TUPRS 169.00 120.54 204.10 129.01 204.10 %40 %31 %21 %21 25.00 25.00 35.00 34.00

ULKER 144.80 70.85 188.70 77.35 188.70 %104 %87 %30 %30 42.00 45.00 27.00 25.00

VESTL 65.80 42.54 107.30 44.56 107.30 %55 %48 %63 %63 34.00 34.00 15.00 13.00

YKBNK 31.08 15.17 39.46 18.47 39.46 %105 %68 %27 %27 43.00 41.00 29.00 28.00

ZOREN 4.31 3.94 7.57 4.11 6.94 %9 %5 %76 %61 9.00 5.00 12.00 15.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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